組合員様

拝啓　平素より当組合をご利用いただき、ありがとうございます。
さて、本年度の年末年始休業日につきまして、以前よりご案内しておりましたが、
一部変更がございます。(令和6年12月28日及び令和7年1月4日は休業日となりました）
下記のとおりとさせていただきますので、よろしくお願いいたします。

敬具

岐阜県医師会協同組合
　TEL　058-274-1116

　　●岐阜県医師会協同組合　年末年始スケジュール
　FAX　058-275-1793

　　●医療用品カタログ商品のご注文商品発送日

2024年12月

年末年始休業日≪変更≫のお知らせ

日 月 火 水 木 金 土

通常業務 休業日

22 23 24 25 26 27

31 1 2 3

28

休業日 通常業務 通常業務 通常業務 通常業務

4

休業日 休業日 休業日 休業日 休業日 休業日 休業日

29 30

通常業務 午前中のみ

5 6 7 8 9 10

火 水 木 金

11

休業日 通常業務 通常業務 通常業務 通常業務

土

22 23 24 25 26 27 28

日 月

3 4

休業日 通常業務 通常業務 通常業務 通常業務

29 30 31 1 2

5 6 7 8 9 10 11

休業日通常業務 通常業務 通常業務 通常業務 通常業務

（ 年末年始は道路事情等の影響により、翌日配送が不可能な地域がございます ）

※ 但し、欠品商品や納期マークの記載のあるものは除く 欠品

12/

お早めにご注文下さい！

12/

業者休業日

年内出荷最終受付 ・・・ 12月27日(金) 15時までのご注文 → 12月27日（金）出荷

12月27日(金）15時以降～1月6日(月） 15時までのご注文 → 1月 6日(月）出荷

12/

業 者 休 業 日

ご注文は、
お早めに！

●WEBからのご注文も、15時が注文締切となります。

12/

12/12/12/12/

12/12/12/

年内出荷分

最終受付
１５時まで

12/12/

1/

1/

業者休業日